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Årsplanering för samverkansaktiviteter God och Nära vård i Dalarna med regionalt stöd 

 

Bakgrund 

Det regionala stödet för omställningsarbetet mellan Region Dalarna och Dalarnas 15 kommuner inom God och nära vård utgörs av RSS Dalarna och Omställning hälso- 

och sjukvård. Under 2025 har fokus för stödet varit att bidra till att länet tar nästa steg i enlighet med den länsgemensamma strategin genom att: 

 

1) utveckla en regional systemledning och; 

2) ta fram förslag till en regional handlingsplan. 

 

Utifrån 2025 års arbete har RSS Dalarna identifierat ett antal behov och områden att arbeta vidare med i samverkan mellan kommunerna och Region Dalarna under 

2026. Fokus för 2026 är utveckling av uppföljning och analys och slutförandet av att ta fram länets första regionala handlingsplan för prioriteringar i samverkan.  
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Årsplanering 2026 

 

Tabellen nedan visar en översiktlig årsplanering inkluderat redovisning för 2026 samverkansaktiviteter inom God och Nära vård (GNV) med regionalt stöd. RSS Dalarna 

och Omställning Hälso- och sjukvård är länets regionala stöd för God och Nära vård. Förkortningar: R HPL= regional handlingsplan, LCHNV= Länschefsnätverket, VFR= 

Välfärdsrådet. 
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Förklaring samverkansaktiviteter 

Fokus för 2026 är utveckling av uppföljning och analys och regional handlingsplan. Nedan följer en förklaring på årets samverkansaktiviteter med regionalt stöd. 

 

Årsrapport 2025 

 

Årsrapporten som tas fram för 2025 kommer baseras på två delar. Den ena delen är en samlad bild av länets gemensamma arbete och tankar inom God och Nära vård i 

Dalarna. Första delen baserar sig bland annat på kartläggning av lokala systemledningar 2025 samt workshopen om systemledarskap med Anders Printz och Kajsa 

Westling under Systemledningsdagen 2025. Andra delen baserar sig på kommunernas återrapportering till Socialstyrelsen för uppföljning av God och Nära vård.  

 

Regional handlingsplan 

 

Under 2026 kommer länets första gemensamma regionala handlingsplan för prioriteringar i samverkan att färdigställas. Fokusområdet för planen är sköra äldre.  

Mer om handlingsplanen och arbetsprocessen kan tas del i Förslag uppdragsbeskrivning för slutförandet av regional handlingsplan (för beslut i länschefsnätverket 

260129). 

 

 

Stödaktiviteter 
 

Regionalt informationsforum och regionala nätverksträffar samt forum för uppföljning ”arbetsforum” är samtliga stödaktiviteter i syfte att fånga upp behov/ dela 

erfarenheter och perspektiv, vara en plattform för lärande och sprida information och goda exempel samt förankra. Forumen bidrar även med underlag för uppföljning och 

beslut.  

 

Regionalt informationsforum 

 

Målgrupp: Regionala informationsforumet är ett öppet forum och riktar sig till alla.  

Syfte: Främst vara ett spridningsforum med tyngdpunkten på att sprida goda exempel och samverkansarbeten i länet och när så är aktuellt för länets omställningsarbete 

inom God och Nära vård även nationella goda exempel.  

Hur: digitalt  

När: En gång på vårterminen och en gång på höstterminen. Mer information kommer efter beslut i länschefsnätverket.  
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Systemledningsforum God och nära vård i Dalarna  

 

Målgrupp: Regional systemledning för God och Nära vård samt representanter från lokala systemledningar inom God och Nära vård och som deltagit under årets 

regionala nätverksträffar (se regionala nätverksträffar) 

Syfte: skapa utrymme för fördjupad dialog mellan lokal respektive regional systemledningsnivå samt kring aktuella och strategiskt viktiga frågor, stärka ledningens 

gemensamma förståelse och förmåga att agera samordnat samt bidra till en tydligare gemensam riktning. 

Hur: fysiskt  

När: under hösten 2026. Mer information kommer gå ut riktat till aktuell målgrupp för forumet efter beslut i länschefsnätverket. 

 

 

 

Regionala nätverksträffar 

 

Målgrupp: Lokala systemledningar för God och Nära vård 

Syfte: skapa en mötesplats för dialog i syfte att bidra med lärande och ökad kännedom om länets nuläge och behov i omställningsarbetets samverkansfrågor 

Hur: Främst digitalt och vid behov fysiskt. 

När: Cirka1 träff per kvartal. Mer information kommer gå ut riktat till aktuell målgrupp för träffarna efter beslut i länschefsnätverket. 

 

 

________________________________________________________________ 
   


